**C**alliope cū. c. exili & duplicato. l. atq; i. latino scribitur: fuit una nouē musarum: & aliis excellentior: ut dixit

Hesiodus, Cuius causam ac illius interpretationem uidebimus in dictione misæ. Et dicitur nonnunquam Calliopea: ut Ouidius libro fastorum. v. Prima sui cepit calliopea chori. cuius ratio est: quia apud illos καλλιόπη cum. η. in fine: & καλλιόπηα: cū ei diphthongo in penultima: hoc est subsequente. a. scribitur: quā diphth. semper (ut supra uidimus) in. e. uel in. i. productas transferimus.

- C** allistratus absq; aliqua aspiratione & duplici. l. atq; i. latino scribitur: nomen fuit uiri proprium.
- C** allisthenes cum. c. exili & duplicato. l. atq; i. latino & th. aspirato scribitur: fuit Aristotelis discipulus & necessitudine quadam ex materna stirpe cōiunctus excellentissima disciplina iuuenis. hic ad Alexandrū magnū ab Aristotele missus: Cum in asiā illum sequeretur: quasi Hermolai cōiurationis auctor: ab Alexandro interfectus est. Atqui constat falso obiectum illi coniurationis crimen: de quo late habetur in Iustino libro decimoquinto sui epitomatis.
- C** allisphyrus cum. c. exili & duplici. l. sequente. i. latino: & cum. y. græco in penultima scribitur: fuit teste Hesiodo in theogonia pater Alcini.
- C** allipidæ cum duplicato. l. atq; duplicato. p. & i. latino utrobiq; scribitur: populi sunt scythiæ hypanum fluium incolentes: ut testatur Herodotus.
- C** alliroe cū. c. exili & duplicato. l. atq; i. latino scribitur: fuit Achiloi filia & uxor Alcmai filii Amphiarei ex Eriphyle coniuge: qui sane Alemaus in uindictam patris matrem occidit: ut uidebimus in dictione Eriphyle. Quo scelere uti Orestes furore correptus: ab Amphilocho fratre in ultionē matris obruncat<sup>9</sup> est. Sed Calliroe Alcmai uxor Iouē toto corde precata est: ut filios suos impuberes: q̄ primū crescere sineret: & infantibus adderet annos: ne necem sinant sui genitoris inultam. Iuppiter his annuit. Nam cū primū iuuenes effecti sunt: Amphilochū patrū interfecere. de quo Ouidius in. viii. metamorpho. pertractauit.
- C** alcenum cum. c. exili & unico. l. atq; ce. diphthongo scribitur: urbs fuit campaniæ. xiiii. miliū passuum distans a capua: in cuius agro uinū optimū nascitur: a quo ciuitas ipsa nomen assumpsit. Nam cōponit<sup>r</sup> ex καλός quod est bonum: & οἶνον uinū. unde ait Iuuenalis in prima satyra: Occurrit matrona potens quæ molle calcenum. i. dulce uinū: porrectura uiro miscet sitiente rubetam. De qua matrona si quis plene edoceri cupit: legat Liuium in. viii. ab urbe: & uidebit quēadmodū Instituitq; rudes melior locusta propinquas Per famā & populum nigros efferre maritos. i. mortuos. uel ut alii dicunt nigros. i. malos: quos ipsa interficiebant. sicut per oppositum candidus dicitur pulcher: & mitis. Virgilius in Daphni: Candidus insuetū mirat<sup>r</sup> limē olympi. f. Daphnis: quē pulchrū bonū: & mitē eē demōstrat. Idem in corydone Tibi candida nais. i. pulchra Rubetam uero dixit Plinius li. viii. naturalis historia: ranā esse: quæ in terra & in humore uiuit: & plurimis referre medicaminibus. Et subdit illā deponere assidue ac resumere passu uenena ut sibi tantū referuet.
- C** halcis prima cum. ch. aspirato & ultima cum. z. c. exili atq; i. latino scribitur: urbs est metropolitana in euboia insula: ut testatur Liuius libro octauo de. ii. bello punico. Et est iuxta euripum: ut dixit Ptolemæ<sup>9</sup> in geographia: unde chalcidius dicitur.
- C** halcidius prima cum. ch. aspirato sequens cum. c. exili & i. latino utrobiq; scribitur: nomē est gentile: & philosophi propriū: qui innumerabiles libros scripsit. atq; eodem modo scribitur chalcis.
- C** halcedonia prima cum. ch. aspirato: secunda cū. c. exili & penultima cum. i. latino scribitur: urbs fuit in asia iuxta bosphorum thraciam ex opposito ad byzantium.
- C** halazias cum. ch. aspirato & unico. l. atq; z. consonante sequēte. i. latino scribitur: lapis est teste Plinio libro ultimo naturalis historia: grano grandinis similis: dictus a χαλαζω uerbo: quod est grandino.
- C** haldæa prima cum. ch. aspirato: & penultima cum. æ. diphthongo scribitur: regio est asia: arabia: contermina longe plana: & fontium indiga: in qua babylon ciuitas magna fuit.
- C** halestra cum. ch. aspirato & unico. l. atq; t. exili scribitur: urbs fuit litoralis thessalia: iuxta quā axius flui<sup>9</sup> in mare ægæum descendit: ut dixit Herodotus libro historiarum. vii.
- C** halybs cū. ch. aspirato & unico. l. sequente. y. græco ante. bs. scribitur: fluius est hispania: iuxta quē populi inhabitant dicti chalybes: ut dixit Iustinus li. xliiii. apud quos sunt minere ferri optimi: quas nudi illi laborantes effodiunt. quod Virgilius libro georgicorū. i. tetigisse uide<sup>r</sup> cū ait: India mittit ebur: molles sua turra fabæ. At chalybes nudi ferrum. similiter & alii eodē noie cognominati sunt populi iuxta paphlagoniam in pōto: & amazonibus cōtermini: ut ostendit Orpheus in argonautica. Et capit<sup>r</sup> plerūq; chalybs p ipsa ferri massa: ut Ouidius libro fastorū. iiii. Aes erat in precio chalybis iam massa placebat: Heu heu ppetuo debuit illa tegi. Nonnunq; uero & p instrumento capit<sup>r</sup> ex chalybe confectio. ut Virgilius: Vulnificusq; chalybs Et Lucanus libro. vi. Primū chalybem: frænosq; momordit.
- C** ambyfes cū. y. græco scribitur: fuit ex persia: quem teste Iustino li. i. neq; paterna neq; materna claritas potuit magnū facere. Cui Astyages rex medog: non sine diuino mysterio filiā Mandanē matrimonio copulauit: ex quibus natus est Cyrus: qui rex persarum effectus Cambysē filiū hæredē in regno habuit.
- C** amaleon prima cū. c. exili secunda cū. æ. diphthongo & penultima cū unico. l. & e. absq; diphthongo scribitur: est quadrupes a camalea herba: cui assimilari dicit<sup>r</sup> cognominatus. Quod Plinius libro octauo naturalis historia: describens & Solinus similiter: dicit<sup>r</sup> esse facie quasi lacerta: habens crura recta: & longa: caudā